（事務連絡）

令和４年６月７日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

     (公印省略)

   新型コロナウイルス感染症陽性患者に対する保健所を介さない
   健康観察等業務に関して（委任状の提出に関して）

 平素は本会事業の推進に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記事業に関しましては、本年６．７月までの延長となりました。委任状をご提出

いただきました後、医療機関の名称やコード、銀行口座等が変更となりましたら、再度、委

任状のご提出をお願いしたく、ご連絡申し上げます。

 以上、貴会におかれましてはご了知の上、よろしくお取り計らいの程お願い申し上げます。

大阪府医師会・地域医療１課

（06-6763-7012）